nominalnej 1 000,00 zł (jeden tysiąc złotych 00/100) każda. Należycie subskrybowanych i opła-

conych zostało 3 000 (trzy tysiące) sztuk i tyle Obligacji w dniu 23 grudnia 2014 r. zostało przy-

dzielonych. 

27 marca 2015 r. Emitent na podstawie umowy cywilno-prawnej nabył, celem umorzenia, 

276 (dwieście siedemdziesiąt sześć) sztuk Obligacji. Przedmiotem ubiegania się o wprowadze-

nie do ASO na Catalyst są więc 2 724 (dwa tysiące siedemset dwadzieścia cztery) sztuki Obliga-

cji. 

4. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji są sobie równe i wynoszą 1 000,00 PLN (jeden ty-

siąc złotych 00/100) za jedną Obligację. 

4a. Informacje o wynikach subskrypcji Obligacji

[...]

57) 85.59.B Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane. 

2. Działalność wymagająca, z mocy przepisów prawa, uzyskania zezwolenia lub koncesji zo-

stanie podjęta przez Spółkę po ich uzyskaniu. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 9 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 280.000,00- zł (dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych) 

i dzieli się na: 

- 500.000 (pięćset tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A o wartości no-

minalnej wynoszącej 0,10- zł (dziesięć groszy) każda, od numeru 1 do 500.000, 

- 500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej

[...]

Zarząd Spółki jest upoważniony w okresie nie dłuższym niż trzy lata od dnia udzielenia 

upoważnienia do dokonania jednego albo kilku podwyższeń kapitału zakładowego, przy 

czym łączna maksymalna kwota dokonanych podwyższeń (kapitał docelowy) nie może 

przekraczać 135.000,00- zł (sto trzydzieści pięć tysięcy złotych). Dzień rejestracji zmiany 

Statutu Spółki jest dniem udzielenia Zarządowi niniejszego upoważnienia. 

2. W ramach upoważnienia do podwyższania kapitału zakładowego w ramach kapitału doce-

lowego Zarząd jest uprawniony do emisji warrantów subskrypcyjnych, o których mowa

[...]

zbiór przyszłych i istniejących wierzytelności leasingowych o zmiennym składzie, sta-

nowiących całość gospodarczą, wynikające z zawartych po Dniu Emisji Obligacji umów 

leasingu nieruchomości pomiędzy Emitentem i Leasingobiorcami.  

14) Najwyższa suma zabezpieczenia wynosić będzie 125% (słownie: sto dwadzieścia pięć 

procent) wartości nominalnej Obligacji. 

15) Administratorem Zastawu będzie podmiot: Kancelaria Radcy Prawnego Maciej Walo-

szek z siedzibą w Bielsku-Białej, ul. Kołłątaja 14/5, 43-300 Bielsko-Biała.  

2. Odsetki od Obligacji będą płatne w dniach określonych w szczegółowych warunkach emisji

[...]

UCHWAŁA NR 01/06/2015 

Zarządu Spółki LEASING-EXPERTS Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu 

z dnia 15 czerwca 2015 roku  

w przedmiocie umorzenia 276 obligacji serii E Spółki 

§ 1 

1. Zarząd Spółki LEASING-EXPERTS SA z siedzibą we Wrocławiu postanawia umorzyć 276 

(słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć) obligacji serii E Spółki, skupionych uprzednio (dalej: 

Obligacje) celem redukcji zadłużenia finansowego, w trybie art. 25 Ustawy z dnia 29 czerwca 

1995 r. o obligacjach. 

2. Zakup Obligacji został wpisany do ewidencji prowadzonej przez Dom Maklerski w dniu 21